PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1585/2023

                                         CONTRATO Nº 185/2023

DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de oxigênio medicinal, com

fornecimento continuado, abastecimento conforme demanda e de forma parcelada, visando

atender as necessidades do Hospital Nossa Senhora Aparecida, SAMU, Ambulâncias e

Pronto Atendimentos da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: MACSOLDAS COMÉRCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENÇÃO

LTDA, Inscrito no CNPJ nº 73.746.943/0001-31.

VALOR TOTAL: R$ 729.998,08 (setecentos e vinte e nove mil novecentos e noventa e oito reais

oito centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura.

                                                                      São Desidério/BA, 28 de abril de 2023